
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 4 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców 
Komendy Głównej Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1486, 1728 i 1898) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 61 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Zarządu do Spraw Cudzoziemców Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. 
KGSG poz. 80 z późn. zm.1)) w załączniku w § 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 po lit. o średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p i r w brzmieniu: 

„p) nakazu opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej przez cudzoziemca, któremu wydano 
postanowienie o nakazie opuszczenia terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i zakazie wjazdu 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i innych państw obszaru Schengen wraz z określeniem okresu 
tego zakazu, 

r) cofnięcia zakazu ponownego wjazdu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i innych państw obszaru 
Schengen;”; 

2) uchyla się pkt. 20. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 Komendant Główny Straży Granicznej  
 

w z. gen. bryg. SG Jacek BAJGER 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2014 r. poz. 114, z 2015 r. poz. 18, z 2016 r. 

poz. 92, z 2018 r. poz. 72 i 100, z 2019 r. poz. 25 i 77 oraz z 2021 r. poz. 22. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 4 listopada 2021 r.

Poz. 31


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera p
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Litera r

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2




